

本集團於截至二零零六年六月三十日止五個年度之財務概要：

業績

	截至六月三十日止年度				二零零六年 千港元
	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零五年 千港元 (重列)	
收益	4,633,000	6,945,251	8,695,499	12,143,348	16,177,812
除稅前(虧損)溢利	(57,234)	130,971	176,274	53,816	236,378
所得稅開支	(13,263)	(17,428)	(25,460)	(32,437)	(39,112)
年度(虧損)溢利	(70,497)	113,543	150,814	21,379	197,266
應佔					
母公司股權持有人	(77,504)	109,575	148,438	26,068	180,328
少數股東權益	7,007	3,968	2,376	(4,689)	16,938
	(70,497)	113,543	150,814	21,379	197,266

資產及負債

	六月三十日				二零零六年 千港元
	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零五年 千港元 (重列)	
物業、廠房及設備	510,950	537,216	766,136	743,842	719,263
預付租賃款項	—	—	—	42,889	41,980
無形資產	—	—	—	—	58,000
聯營公司權益	1,979	—	3,988	70,171	39,251
可供出售投資	—	—	—	—	116
證券投資	8,613	182	187	156	—
預付款項及按金	—	14,456	10,405	16,339	6,827
就附屬公司投資所支付之按金	—	—	10,169	—	—
流動資產	1,881,873	3,139,775	5,113,516	6,367,214	6,088,279
資產總值	2,403,415	3,691,629	5,904,401	7,240,611	6,953,716
流動負債	(1,757,450)	(2,921,466)	(4,971,225)	(6,242,266)	(5,744,868)
非流動負債	(27,249)	(39,969)	(42,500)	(99,883)	(98,020)
負債總額	(1,784,699)	(2,961,435)	(5,013,725)	(6,342,149)	(5,842,888)
	618,716	730,194	890,676	898,462	1,110,828
母公司股權持有人					
應佔權益	575,885	686,379	817,728	849,716	1,046,962
少數股東權益	42,831	43,815	72,948	48,746	63,866
	618,716	730,194	890,676	898,462	1,110,828

上列二零零五年度之財務概要已就採納香港會計師公會頒佈之新香港財務報告準則及香港會計準則與詮釋而作出調整，詳見綜合財務報告附註3。